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Zagłębiowski Park Sportowy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością realizuje zadanie własne gminy 

z zakresu kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych pn. „Budowa 

Stadionu Piłkarskiego, Stadionu Zimowego i Hali Sportowej, tworzących kompleks Zagłębiowskiego Parku 

Sportowego, oraz zarządzanie tymi obiektami, wraz z ich infrastrukturą” (zwana dalej Umowa). 

Spółka zakończyła już etap obejmujący budowę kompleksu sportowego i przystąpiła do świadczenia 

usług zarządzania Obiektem oraz udostępniania go mieszkańcom Gminy a także monitorowania, 

sprawozdawczości i kontroli wydatków z tym związanych, na zasadach i w zakresie zgodnym z Umową, 

czyniąc starania by usługi publiczne realizowane były w sposób zapewniający efektywność zarządzania 

obiektami oraz realizację powierzonych usług publicznych zgodnie z należytą starannością. 

Szczegółowy zakres zadań publicznych nałożony przez Gminę na Spółkę obejmuje: 

1) wykonywanie działań związanych z rozwojem i upowszechnianiem kultury fizycznej 

oraz rekreacji ruchowej na terenie Gminy,  

2) popularyzację wśród mieszkańców korzyści płynących ze sportu i rekreacji poprzez zapewnienie 

dostępności Obiektów dla mieszkańców Gminy,  

3) współpracę z Gminą, instytucjami krajowymi i międzynarodowymi, celem prawidłowej 

organizacji imprez masowych (sportowych, kulturalnych i rozrywkowych) oraz innych 

o podobnym charakterze przez ich organizatorów w celu zwiększenia znaczenia Gminy 

oraz wykreowania wizerunku jako międzynarodowego ośrodka sportu, 

4) zwiększenie powszechnej dostępności mieszkańców Gminy do kultury fizycznej oraz rozwój 

bazy sportowo-rekreacyjnej poprzez rozbudowę infrastruktury polegającą na budowie Obiektów 

i udostępnianiu go mieszkańcom Gminy, polegające w szczególności na: 

− wykonywaniu czynności związanych z zarządzaniem nieruchomością i obiektami, 

w szczególności administrowanie oraz wynajmowanie i wydzierżawianie poszczególnych 

pomieszczeń, części lub całości podmiotom trzecim, 

− prowadzeniu dokumentacji technicznej Obiektów, przeprowadzeniu, za pośrednictwem 

wyspecjalizowanych jednostek kontroli technicznej, okresowych przeglądów Obiektów, 

− utrzymaniu w należytym porządku i czystości pomieszczeń i urządzeń Obiektów, terenu 

Nieruchomości, poprzez nadzór nad realizacją - zawartych w tym zakresie - umów 

z osobami trzecimi, 

− zapewnieniu dostawy energii elektrycznej, wody, odprowadzania ścieków i wywozu 

śmieci oraz innych niezbędnych mediów, 

− wykonaniu bieżącej konserwacji i bieżących napraw Obiektów, usuwaniu awarii i ich 

skutków, poprzez nadzór nad realizacją zawartych w tym zakresie umów, 

− ubezpieczeniu Obiektów, zgodnie z obowiązującą praktyką rynkową, 

− opłacaniu podatków i innych opłat publicznoprawnych, 

− zawieraniu umów o dostawy, roboty budowlane i usługi, związane z realizacją Umowy, 

kontrola prawidłowości wykonania tych umów oraz ich rozwiązanie w przypadkach 

gospodarczo uzasadnionych, 

− prowadzeniu odpowiedniej księgowości, w tym odrębnej ewidencji kosztów i przychodów 

oraz ewidencji wpłat z tytułu Rekompensaty, dotyczących powierzonej działalności, 

− przygotowaniu i rozliczeniu rocznego planu działalności, 

− wykonywaniu działań związanych z przygotowaniami do właściwego zarządzania 

i komercjalizacji Obiektów po zakończeniu jego budowy, w tym prowadzenia działań 

dotyczących promocji, reklamy i kreowania wizerunku Obiektów. 

Za wykonywanie powierzonych zadań własnych Gminy, Spółka otrzymuje od Gminy stosowną do zadania 

rekompensatę (eksploatacyjną, operacyjną, inwestycyjną) w celu pokrycia kosztów lub wydatków 

związanych ze świadczeniem usług publicznych, w stopniu jakim koszty i wydatki przewyższają 

przychody. 
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I. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OBIEKTÓW OD URUCHOMIENIA DO LIPCA 2023  

 

Rodzaj kosztu 

Stadion 
Piłkarski 

Stadion 
Zimowy 

Hala  
Sportowa 

w tys. zł. w tys. zł. w tys. zł. 

Zakup środków trwałych i WNiP 7,11 0,00 0,00 

Zakup mediów (gaz, energia elektryczna, woda, ścieki) 488,99 498,96 391,60 

Zakup materiałów 73,07 84,81 139,59 

Usługi obce 606,71 277,86 606,71 

Dzierżawa gruntu 47,66 19,80 17,47 

Leasing 0,00 82,96 0,00 

Podatki i opłaty 39,97 39,97 39,97 

Wynagrodzenia (w tym wynagrodzenie organów Spółki tj. 
RN, Zarząd, Prokura) oraz umowy cywilnoprawne 

341,08 503,11 353,82 

Ub. społ. i inne św. na rzecz pracowników  73,10 104,26 74,90 

Koszty użytkowania samochodów prywatnych na cele 
służbowe, delegacje służbowe 

4,31 4,31 4,31 

Ubezpieczenia majątkowe 24,10 13,13 24,10 

Pozostałe koszty rodzajowe 79,93 0,40 0,40 

        

Suma 1 786,04 1 629,57 1 652,88 

 

KATEGORIE KOSZTÓW: 

• ŚRODKI TRWAŁE: ze względu na przechowywanie dużej ilości zdigitalizowanych dokumentów oraz 

zapewnienie pracownikom dostępu do nich niezbędny stał się zakup infrastruktury 

informatycznej, a także odpowiednie oprogramowania. Powyższy zakup zapewnił Spółce 

bezpieczeństwo funkcjonowania i zabezpieczy przechowywaną dokumentację. 

• KOSZTY MEDIÓW: obejmujące koszt zużycia energii elektrycznej (dystrybucja i sprzedaż), gazu 

(opłata handlowa, dystrybucja i sprzedaż) oraz wody.  

• ZUŻYCIE MATERIAŁÓW: kategoria obejmuje koszt materiałów eksploatacyjnych, zużywanych na 

bieżąco na poszczególnych obiektach tj. części zamienne do maszyn i urządzeń, materiały do 

napraw/konserwacji, środki czystości, materiały biurowe oraz papier do drukowania i tonery 

itp. W powyższej kategorii ujęto również wyposażenie drobne, meble czy sprzęt  i urządzenia 

o wartości poniżej 10.000,00 zł netto, są to tak elementy nowe, które uzupełniają posiadane już 

wyposażenie, jak i elementy, które  podlegają zakupowi w wyniku zużycia fizycznego czy 

ekonomicznego dotychczasowego wyposażenia. 

• Wynagrodzenia: w kategorii uwzględniono wynagrodzenia brutto pracowników obecnie 

zatrudnionych w Spółce (dotyczy to tak zatrudnienia etatowego jak i zatrudnienia na podstawie 

umowy zlecenie oraz o dzieło). Katalog obejmuje swym zakresem wynagrodzenia pracowników 

pionu administracyjnego, organizacyjnego oraz technicznego, jak również koszty utrzymania 

organów Spółki (Zarząd oraz Rada Nadzorcza) – szczegóły dotyczące stanowisk oraz ilości osób 

zatrudnionych prezentuje Schemat organizacyjny Spółki. 

W skład pozycji kosztowej wchodzą również takie koszty jak: ekwiwalent za pranie odzieży 

roboczej, dodatek nocny oraz inne pozycje, zgodnie z zatwierdzonym w dniu 14 czerwca 2023 r. 

Regulaminem premiowania pracowników zatrudnionych w spółce Zagłębiowski Park Sportowy 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  
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SCHEMAT ORGANIZACYJNY SPÓŁKI ZAGŁĘBIOWSKI PARK SPORTOWY SP. Z O.O. 

 

• UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I ŚWIADCZENIA NA RZECZ PRACOWNIKÓW: kategoria uwzględnia takie 

pozycje jak: ubezpieczenia społeczne wg obowiązujących prawnie stawek, koszty zakupu odzieży 

roboczej, badań okresowych i wstępnych, koszty BHP (np. woda dla pracowników), odpisy na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych wg obowiązujących aktualnie wysokości. W tej 

kategorii uwzględniono również koszty delegacji służbowych, użytkowania samochodów 

prywatnych do celów służbowych oraz koszty szkoleń pracowników (tak administracyjnych jak 

i technicznych). 

• USŁUGI OBCE: w kategorii Usług obcych uwzględniono szeroki wachlarz usług, tak związanych 

z ogólną działalnością spółki (usługi bankowe, pocztowe, prawne, prowadzenia ksiąg 

rachunkowych, biegłego rewidenta, ubezpieczeniowe, informatyczne, marketingowe, dostępu do 

sieci Internet itp.) oraz katalog usług, stricte związanych z utrzymaniem technicznym budynków 

i ich przygotowaniem do organizacji imprez masowych (usługi związane z utrzymaniem 

czystości na obiektach, w tym usługi sokolnicze, usługi ochroniarskie osób i mienia, przeglądy 

techniczne obiektów, usługi konserwacji systemów alarmowych, wind, drukarek, usługi UDT, 

kominiarskie, szklarskie, transportowe – w tym również usługi transportowe świadczone przez 

ZTM na potrzeby organizacji imprez masowych itp.). Wartość poszczególnych usług wynika 

z obowiązujących stawek rynkowych. 

• DZIERŻAWA GRUNTU: zgodnie z Umową Dzierżawy zawartą z Gminą Sosnowiec. 

• PODATKI I OPŁATY: w kategorii uwzględniono koszty opłat sądowych i skarbowych, opłaty za 

gospodarowanie odpadami  w ujęciu kwartalnym (dla każdego z obiektów oddzielnie, zgodnie ze 

złożoną deklaracją), abonament radiowo-telewizyjny oraz opłaty za korzystanie z praw 

pokrewnych. Ze względu na przekroczenie w 2023 roku zatrudnienia na poziomie 25 etatów 

Spółka została zobligowana do ponoszenia opłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (w ujęciu miesięcznym), co również zostało uwzględnione w kosztach. 
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• POZOSTAŁE KOSZTY: w związku z zawarciem Umów najmu lóż Spółka jest zobligowana do 

zapewnienia lożystom biletów na rozgrywane na terenie ArcelorMittal Park mecze Zagłębia 

Sosnowiec. Koszty zakupu ww. biletów uwzględniono w pozostałych kosztach. 

 

II. PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI OBIEKTÓW OD URUCHOMIENIA DO LIPCA 2023  

Przychody z tytułu realizacji usług w ujęciu kasowym* 

Stadion 
Piłkarski 

Stadion 
Zimowy 

Hala  
Sportowa 

w tys. zł. w tys. zł. w tys. zł. 

Przychody ze sprzedaży usług, w odniesieniu do 
konkretnego obiektu 

 1 198,68 zł   151,24 zł    386,73 zł  

Przychody z tytułu realizacji umowy naming rights  
(za rok kontraktowy) 

  500,00 zł   500,00 zł    500,00 zł  

* oznacza że ujęto wyłącznie przychody już zapłacone 

Przychody Właściciela Gminy Sosnowiec z tytułu nieodpłatnych świadczeń - ekwiwalent 

reklamowy wypracowany m.in. w ramach działalności Spółki: ca. 357,3 mln zł. 

Ekwiwalent reklamowy (ang. Advertising Value Equivalent, skrt. AVE) – to wycena danego przekazu 

określana w pieniądzu (w złotówkach). Polega na szacowaniu wartości publikacji lub emisji danego 

przekazu na podstawie cenników reklamowych medium, powierzchni publikacji, liczby odsłon, liczby 

unikatowych użytkowników czy czasu trwania programu. Wyraża sumę środków finansowych, jakie 

trzeba byłoby wydać, gdyby dany materiał był reklamą. 

Analiza porównawcza roku 2022 do roku 2023 (za ten sam okres: styczeń – lipiec) wykazała wzrost 

wartości AVE z 346,6 mln zł do 703,9 mln zł. Ilość wygenerowanych informacji wzrosła z 310,8 tys. do 

364,1 tys. zaś zasięg z 38,9 mld odsłon wzrósł do 51,9 mld. Wartość wygenerowanego wzrostu 

ekwiwalentu reklamowego wiąże się z rodzaju medium. Najdroższym medium jest przekaz telewizyjny 

oraz radiowy. Oddanie do użytkowania obiektów oraz wydarzenia organizowane na terenie obiektów 

ArcelorMittal Park wpłynęły znacząco na zainteresowanie mediów, w tym lokalnych, regionalnych 

i krajowych stacji telewizyjnych, radiowych oraz popularnych portali internetowych.  

Poniżej wykaz imprez na poszczególnych obiektach: 

 

STADION PIŁKARSKI 

uzyskał pozwolenie na użytkowanie w dniu 9 lutego 2023 r., decyzją nr 11/2023 Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Sosnowcu.   

W maju 2023 Spółka Zagłębiowski Park Sportowy sp. z o.o. wystąpiła do UEFA o przyznanie kategorii 

Stadionowi Piłkarskiemu w celu możliwości organizowania i rozgrywania meczów m.in. w europejskich 

pucharach tj. Liga Mistrzów, Liga Europy oraz Liga Konferencji Europy, przedkładając wymaganą 

dokumentację. Procedura zakończyła się pozytywnie, czego dowodem był rozegrany mecz Ligi Mistrzów 

dnia 22 sierpnia 2023 r.  

W ramach funkcjonowania Stadionu Piłkarskiego w okresie od 10 lutego 2023 r. odbyły się 

następujące wydarzenia: 

1) 25.02.2023 Mecz Fortuna I Liga: 21. kolejka (runda wiosenna); Zagłębie Sosnowiec –GKS 

Katowice. Zagłębie Sosnowiec rozegrało mecz otwarcia z drużyną GKS Katowice. 

2) 12.03.2023 Mecz Fortuna I Liga: 23. kolejka (runda wiosenna); Zagłębie Sosnowiec – Skra 

Częstochowa. Zagłębie Sosnowiec rozegrało mecz ligowy z drużyną Skra Częstochowa. 

3) 24.03.2023 Mecz Polska-Czechy U20 w ramach Turnieju Ośmiu Narodów (śląski oddział PZPN)  
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4) 28.03.2023 Spotkanie dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw „Jak wejść na rynki zagraniczne?” 

organizowane przez Fundusz Górnośląski  

5) 02.04.2023 Mecz Fortuna I Liga: 25. kolejka (runda wiosenna); Zagłębie Sosnowiec – Puszcza 

Niepołomice. Zagłębie Sosnowiec rozegrało mecz ligowy z drużyną Puszcza Niepołomice. 

6) 15.04.2023 Mecz Fortuna I Liga: 27. kolejka (runda wiosenna); Zagłębie Sosnowiec – Ruch 

Chorzów. Zagłębie Sosnowiec rozegrało mecz ligowy z drużyną Ruch Chorzów. 

7) 25.04.2023 Śniadanie Biznesowe BNI INDUSTRY  

8) 25.04.2023 Kurs Dyrektora Sportowego PZPN 2022/2023 – Sesja VII  

9) 28.04.2023 Mecz Fortuna I Liga: 29. kolejka (runda wiosenna); Zagłębie Sosnowiec – ŁKS Łódź. 

Zagłębie Sosnowiec rozegrało mecz ligowy z drużyną ŁKS Łódź. 

10) 15.05.2023 Mecz Fortuna I Liga: 31. kolejka (runda wiosenna); Zagłębie Sosnowiec – 

Podbeskidzie Bielsko-Biała. Zagłębie Sosnowiec rozegrało mecz ligowy z drużyną Podbeskidzie 

Bielsko-Biała. 

11) 30.05.2023 Marsz Nadziei organizowany przez Hospicjum Sosnowieckie im. św. Tomasza 

Apostoła 

12) 03.06.2023 Mecz Fortuna I Liga: 34. kolejka (runda wiosenna); Zagłębie Sosnowiec – Sandecja 

Nowy Sącz. Zagłębie Sosnowiec rozegrało mecz ligowy z drużyną Sandecja Nowy Sącz. 

13) 09-11.06.2023 SOSNOWIEC FUN FESTIVAL; podczas obchodów Sosnowiec Fun Festival pod 

trybuną wschodnią Stadionu Piłkarskiego zlokalizowana była strefa gastronomiczna, trybuna 

otwarta była również dla zwiedzających. Na terenach rozciągających się między Stadionem, 

a Areną Sosnowiec organizowane były koncerty. Wystąpili tacy artyści jak Kayah, Sarsa, 

Zakopower, Kombi, Mrozu, Natalia Szroeder, Oskar Cyms, Red Lips, DJ Wikar, Monika Brodka, 

Katarzyna Nosowska, Natalia Przybysz, Anieli. 

14) 25.06.2023 konferencja rozpoczynająca I Camp Hokejowej Szkoły Ziętary wraz z zajęciami 

szkoleniowymi w okresie 5 dni; 

15) 2.07.2023 konferencja rozpoczynająca II Camp Hokejowej Szkoły Ziętary wraz z zajęciami 

szkoleniowymi w okresie 5 dni; 

16) 9.07.2023 konferencja rozpoczynająca III Camp Hokejowej Szkoły Ziętary wraz z zajęciami 

szkoleniowymi w okresie 5 dni; 

17) 12-13.07.2023 wizytacja delegatów UEFA. Grupa delegatów UEFA odbyła wizję lokalną na 

Stadionie Piłkarskim w celu zweryfikowania obiektu pod kątem przyznania mu kategorii, 

niezbędnej do organizacji rozgrywek na poziomie europejskim; 

18) 15.07.2023 Sparing Zagłębie Sosnowiec – Wisła Kraków. (mecz kontrolny); 

19) 16.07.2023 konferencja rozpoczynająca IV Camp Hokejowej Szkoły Ziętary; 

20) 20.07.2023 odbyła się konferencja Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej; 

21) 23.07.2023 na murawie Stadionu gościł kącik kulinarny programu „Dzień Dobry TVN”; 

22) 29.07.2023 Mecz Fortuna I Liga: 2. kolejka; Zagłębie Sosnowiec – Wisła Płock. Zagłębie 

Sosnowiec rozegrało mecz ligowy z drużyną Wisła Płock. 

23) 12.08.2023 klub sportowy Zagłębie Sosnowiec rozegrał mecz z drużyną Resovia Rzeszów. 

24) 22.08.2023 RKS Raków Częstochowa rozegrał w ramach rozgrywek Champions League mecz 

z drużyną FC Kopenhavn  

25) 26.08.2023 Youngtimers Show zorganizowało na terenie ArcelorMittal Park zlot samochodów 
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NADCHODZĄCE WYDARZENIA: 

− W sezonie 2023/24 na terenie stadionu piłkarskiego odbędzie się jeszcze 14 meczów Zagłębia 

Sosnowiec w rozgrywkach Fortuna 1 Ligi. Jeden mecz przyciąga na nasz obiekt średnio około 

7 tysięcy kibiców. 

− Do końca 2023 roku na naszym stadionie odbędą się trzy mecze Ligi Europy. Raków 
Częstochowa podejmie kolejno Sturm Graz (Austria), Sporting Lizbona (Portugalia), Atalantę 
Bergamo (Włochy). Na każdym spotkaniu przewiduje się komplet widzów – 11600. 

− 5 grudnia 2023 roku w ArcelorMittal Park zagra międzynarodowy mecz reprezentacja Polski 

kobiet. Rywalkami Polek będzie reprezentacja Grecji. 

NAJEM POZOSTAŁY: 

− Powierzchnia gastronomiczna o łącznej powierzchni: 383 m2; 

− 5 z 6 lóż: cena od 7.888 – 10 350 zł netto (miesięcznie: 46 238 zł netto) 

− Fanstore plus magazyny 

− Zagłębiak punkt sprzedaży pod trybunami 

 

HALA SPORTOWA 

uzyskała pozwolenie na użytkowaniu w dniu 9 lutego 2023 r., decyzją nr 11/2023 Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sosnowcu. 

W ramach funkcjonowania Areny Sosnowiec w okresie 10 lutego 2023 r. odbyły się następujące 

wydarzenia: 

1) 23.02.2023 Mecz międzypaństwowy koszykarzy Polska - Austria w prekwalifikacjach do 

Mistrzostw Europy 2025 (oficjalne otwarcie Areny Sosnowiec),  

2) 24 – 26.02.2023 Turniej Finałowy SUZUKI Puchar Polski Kobiet 2023 (koszykówka)  

3) 24.02.2023 Mecz ćwierćfinałowy: MB Zagłębie Sosnowiec – Wisła CanPack Kraków,  

4) 24.02.2023 Mecz ćwierćfinałowy: VBW Arka Gdynia – Polski Cukier AZS UMCS Lublin,  

5) 25.02.2023 I półfinał: BC Polkowice - MB Zagłębie Sosnowiec,  

6) 25.02.2023 I półfinał: Polska Strefa Inwestycji Enea Gorzów Wielkopolski - Polski Cukier AZS 

UMCS Lublin,  

7) 26.02.2023 Finał SUZUKI Pucharu Polski Kobiet 2023: Polska Strefa Inwestycji Enea Gorzów 

Wielkopolski - BC Polkowice. Zwycięzcą SUZUKI Pucharu Polski Kobiet został zespół BC 

Polkowice.  

8) 3 – 5.03.2023 Międzynarodowe Zawody w Gimnastyce Artystycznej Sosnowiec Winter Cup 

2023. Zawody gimnastyczne przeprowadzono w hali głównej i hali treningowej, uczestniczyło 

około 800 zawodniczek z Polski, Ukrainy, Austrii, Czech, Słowacji i Austrii.   

9) 12.05.2023 XIX Sosnowiecka Olimpiada Sportowa dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością. 

W wydarzeniu brało udział około 220 uczestników z sosnowieckich i regionalnych szkół oraz 

przedszkoli w rożnych kategoriach wiekowych.  

10) 19 – 21.05.2023 Międzynarodowy Turniej w Koszykówce Kobiet U15: Final Four Młodzieżowej 

Ligi Europejskiej MEL Basket: 

− 19 maja 2023 roku, mecz turniejowy: JAS Zagłębie Sosnowiec U15 - Ruzomberok U15,  

− 19 maja 2023 roku, mecz turniejowy: Hradec Kralove U15 - Tapiolan Honka U15,  
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− 20 maja 2023 roku, mecz turniejowy: Ruzomberok U15 - Hradec Kralove U15,  

− 20 maja 2023 roku, mecz turniejowy: Tapiolan Honka U15 - JAS Zagłębie Sosnowiec U15,  

− 21 maja 2023 roku, mecz turniejowy: Ruzomberok U15 - Tapiolan Honka U15,  

− 21maja 2023 roku, mecz turniejowy: JAS Zagłębie Sosnowiec U15 - Hradec Kralove U15.  

Zwycięzcą Final Four Młodzieżowej Ligi Europejskiej MEL Basket został zespół JAS Zagłębie 

Sosnowiec. 

11) 26.05.2023 Mecz Towarzyski w Piłce Siatkowej mężczyzn Polska – Niemcy,  

12) 11.06.2023 Marcin Gortat Camp dla dzieci i młodzieży w wieku 9-13 lat. W wydarzeniu będzie 

brało udział około 250 dzieci i młodzieży z całego kraju, którzy zostali wyselekcjonowani przez 

organizatorów campu 

13) 17.06.2023 Śląska Gala Koszykówki Młodzieżowej podsumowująca rozgrywki dzieci 

i młodzieży w sezonie 2022/2023. Impreza sportowa pod Patronatem Prezesa Polskiego 

Związku Koszykówki. W trakcie Gali wręczane będą medale, puchary i nagrody dla najlepszych 

zawodniczek, zawodników oraz trenerów, a także rozgrywane mecze pokazowe w różnych 

kategoriach wiekowych.  

14) 25.06 – 21.07.2023 roku, Hokejowe Campy lato 2023 (Hokejowa Szkoła Ziętary). W hali 

treningowej Areny Sosnowiec będą w godzinach: 8:15-11:15 realizowane były zajęcia 

ogólnorozwojowe oraz trening ukierunkowany.  

15) 5 – 31.08.2023 Zgrupowanie szkoleniowe Kadry Narodowej Juniorów U18. W hali treningowej 

Areny Sosnowiec realizowane były zajęcia szkoleniowe (trening ogólnorozwojowy). 

NADCHODZĄCE WYDARZENIA: 

− W sezonie 2023/24 na terenie hali sportowej odbędzie się jeszcze 14 meczów w piłce 

koszykowej kobiet fazy grupowej rozgrywek EuroCup Women 2024 oraz fazy zasadniczej i fazy 

Play Off rozgrywek Energa Basket Liga Kobiet, 

− mecz finałowy koszykówki: PeKaO SuperPuchar Polski Mężczyzn 

− mecz finałowy koszykówki: PeKaO Super Puchar Polski Kobiet.  

− od października 2023 r., rozgrywki europejskie piłki siatkowej o Puchar CEV, organizowane 

przez ALURON CMC Warta Zawiercie (7 meczów piłki siatkowej mężczyzn) 

− w listopadzie 2023 r. na terenie Areny Sosnowiec odbędzie się Polska Noc Kabaretowa, 

w trakcie której będą występować przedstawiciele najbardziej znanych polskich kabaretów. 

− w marcu 2024 r. kabaret Neonówka 

− w lutym 2024 r. puchary polski piłki koszykowej kobiet 

− w lutym 2024 r. mecze międzypaństwowe reprezentacji Polski seniorów i seniorek 

w koszykówce. 

NAJEM POZOSTAŁY: 

− powierzchnia gastronomiczna o łącznej powierzchni: 538 m2; 
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STADION ZIMOWY 

uzyskał pozwolenie na użytkowanie w dniu 28 kwietnia 2023 r., decyzją nr 36/2023 Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sosnowcu. 

W ramach funkcjonowania Stadionu Zimowego w okresie od 15 maja 2023 r. odbyły się 

następujące wydarzenia: 

1) 04.06.2023 odbyły się pierwsze ślizgawki ogólnodostępne z okazji Tygodnia Dnia Dziecka 

w Sosnowcu, 

2) 10.06.2023 nastąpiło oficjalne otwarcie Stadionu Zimowego – Mecz Charytatywny Hokejowej 

Reprezentacji Artystów Polskich VS TVN 24 i Przyjaciele. Punktualnie o godz. 17:00 rozpocznie 

się mecz Reprezentacji Artystów Polskich z TVN 24. Cały dochód z tego wydarzenia przeznaczony 

zostanie na 3-letniego Adasia Lisa, podopiecznego Fundacji Nieinni. Przedstawiciele 

Reprezentacji oraz grupy pokazowej, która będzie występować podczas meczu odbyli treningi na 

Stadionie Zimowym, aby zapoznać się z lodowiskiem. 

3) 14.06.2023 najem lodowiska na potrzeby ArcelorMittal Poland S.A., 

4) 17.06.2023 odbył się Mecz charytatywny "Ludzie ludziom…", który jest wpisany w kampanię 

,,Budowanie systemu wartości młodego człowieka we współczesnym świecie’’. Program jest 

finansowany ze środków gminy Sosnowiec w ramach gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. O oficjalne 

otwarcie i symboliczne rzucenie krążka została poproszona Prezes Zarządu Zagłębiowskiego 

Parku Sportowego – Karina Skowronek. 

5) 24 – 25.06.2023 zorganizowano ślizgawki ogólnodostępne. 

6) 29.06.2023 najem strefy VIP na potrzeby ArcelorMittal Poland S.A., 

7) 25.06 – 21.07.2023 odbył się cztery turnusy Camp Hokejowej Szkoły Ziętary. 

8) 31.07 – 06.08.2023 zorganizowano Festival Hokeja szkolenie dla dzieci i młodzieży.  

9) 23 – 25 sierpnia turniej 4 Prezydentów Miast z udziałem Unii Oświęcim, GKS Tychy, Sokół Kijów 

oraz Zagłębie Sosnowiec.    

10) do końca 2023 r. Polski Związek Łyżwiarstwa Figurowego organizuje treningi dla 

Uczniowskiego Klubu Łyżwiarskiego „SPIN” 

11) do końca 2023 r. na terenie lodowiska trenuje Klub Sportowy „EDGE” Skating Academy 

Katowice 

NADCHODZĄCE WYDARZENIA: 

W sezonie 2023/24 na terenie hali sportowej odbędzie się jeszcze 14 meczów w piłce koszykowej kobiet 

fazy grupowej rozgrywek EuroCup Women 2024 oraz fazy zasadniczej i fazy Play Off rozgrywek Energa 

Basket Liga Kobiet, 

26 maja 2022 r. Światowa Federacja Hokeja na Lodzie IIHF przyznała ArcelorMittal Park organizacje 

Mistrzostw Świata U18 dywizji IIA. W dniach 17-23 kwietnia 2024 roku reprezentacja Polski juniorów 

powalczy o awans z Chorwacją, Wielką Brytanią, Serbią, Rumunią i Holandią. 

Nadto we współpracy z Polskim Związkiem Hokeja na Lodzie zorganizowane zostaną dwie 

międzynarodowe imprezy z udziałem Reprezentacji Polski: 

1) 6 – 12 listopada br. Baltic cup:  4 reprezentacje: Litwa, Estonia i Łotwa  

2) 5 -11 lutego 2024 Turniej kwalifikacji Olimpijskich: Korea i Ukraina, trzeci będzie znany 

jesienią  (Olimpiada w 2026 r. Włochy, Mediolan) 
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NAJEM POZOSTAŁY: 

− powierzchnia gastronomiczna o łącznej powierzchni: 486 m2; 
− powierzchnia biurowa o łącznej powierzchni 57,24 m2 
− powierzchnia usługowa: ostrzenie, wypożyczalnia i suszarnia łyżew o łącznej powierzchni 

33,11 m2, z przeznaczeniem na Sklep Hokejowy, 
− powierzchnia usługowa: o łącznej powierzchni 16,16 m2, z przeznaczeniem na Sklep Kibica 

 

III. FORMY ROZLICZEŃ Z MIEJSKIMI KLUBAMI SPORTOWYMI 

Szczegółowe zasady korzystania z Obiektów ArcelorMittal Park w Sosnowcu określają: 

1. Regulaminy Obiektów: 

a) Regulamin Obiektu Arena Sosnowiec przyjęty uchwałą nr 13/01/2023 Zarządu Spółki 

Zagłębiowski Park Sportowy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 27 stycznia 2023 r. 

b) Regulamin Obiektu Stadion Piłkarski przyjęty uchwałą nr 05/02/2023 Zarządu Spółki 

Zagłębiowski Park Sportowy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 6 lutego 2023 r 

c) Regulamin Obiektu Stadion Zimowy przyjęty uchwałą nr 04/04/2023 Zarządu Spółki 

Zagłębiowski Park Sportowy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 28 kwietnia 2023 r 

 2. Regulamin usług publicznych (wraz z cennikiem) przyjęty uchwałą Zarządu nr 02/05/2023 

Zarządu Spółki Zagłębiowski Park Sportowy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 5 maja 2023  

3. Regulamin rekreacyjnej nauki jazdy (wraz z  kartą zgłoszenia) przyjęty uchwałą Zarządu 

nr 03/08/2023 Zarządu Spółki Zagłębiowski Park Sportowy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z dnia 14 sierpnia 2023 r  

4. Cenniki korzystania z Obiektów: 

a) Cennik Obiektu Arena Sosnowiec 

b) Cennik Obiektu Stadion Piłkarski 

c) Cennik Obiektu Stadion Zimowy 

Pełna dokumentacja dostępna jest na stronie BIP Spółki w zakładce Regulaminy i Cenniki Obiektów. 

 

Prezes Zarządu 
Zagłębiowski Park Sportowy sp. z o.o. 

 
 
 

Karina Skowronek 

https://bip.zps-sosnowiec.pl/static/upload/store/Cenniki/zal_nr_1_do_Uchwaly_nr_06_08_2023_Cennik_ARENA_Sosnowiec_sierpien_2023_14_08_2023.pdf
https://bip.zps-sosnowiec.pl/static/upload/store/Cenniki/zal_nr_1_do_Uchwaly_nr_05_08_2023_Cennik_STADION_PILKARSKI_sierpnien_2023_14_08_2023.pdf
https://bip.zps-sosnowiec.pl/static/upload/store/Cenniki/zal_nr_1_do_Uchwaly_nr_04_08_2023_Cennik_STADION_ZIMOWY_sieprien_2023_14_08_2023.pdf
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